2ánlara ArticOaliale

1Ie

LIDO HOJE	 Pi
AS GOM:SSÕES DE:

	 4?1:?L.JL4s5V1ç-5)F Lo" - srt3i.eç

-k4-1.21-421(

PRE2.2ENTE

SEÇÃO DE REVISÃO

* 27 NT
1998 ,,,k

WADIH MUTRAN
Vereador

P.P.B.

Gabinete Vereador Wadih Mutran

4

ai	 PL
OJETO DE LEI 01-0662/1998

Declara de Utilidade Pública a
• Central Escola Batista - CEI, e dá

outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO, decreta:

Art. 1° - Será declarado de utilidade pública a Central
Escola Batista - CEI, desde que requeira ao Executivo Municipal.

Art. 2° - As despesas decorrentes da execução desta Lei
correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se
necessário.

Art. 3° - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas às disposições em contrário.

Sala das Sessões,

- DT. 10 -

Côo. 0561